
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott. Luciano Oppo 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA  la  presente  proposta  di  deliberazione  legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n°228 del 24/02/2010

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 340 DEL 14.12.2009.
PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Servizio Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  Luciano Oppo

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Richiamata   la  deliberazione  n.  340  del  14.12.2009  avente  ad  oggetto 
“Gestione  parco  macchine  dell'Asl  n.  5:  affidamento  al  Servizio 
Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali del Patrimonio”, con la quale, 
al punto 4 del dispositivo , si incaricava il Servizio Amministrazione del 
Personale di provvedere alla formale assegnazione degli operatori tecnici 
autisti  e  del  coordinatore  degli  autisti  al  Servizio  Manutenzioni, 
Logistica e Servizi Generali del Patrimonio;

Rilevato che nella stessa deliberazione venivano indistintamente indicati 
tutti gli operatori tecnici autisti quali dipendenti che sarebbero dovuti 
essere assegnati al Servizio Manutenzioni e Logistica;

Rilevato che  presso  questa  Azienda  sono  presenti  autisti  dedicati  al 
Servizio di emergenza e urgenza 118, autisti dedicati alle attività delle 
ambulanze presso le direzioni sanitarie dei presidi ospedalieri ed autisti 
dedicati alle altre attività aziendali;

Ritenuto di dover specificare che gli autisti interessati all'assegnazione 
al  Servizio Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali del Patrimonio 
sono,  oltre  il  coordinatore,  unicamente  coloro  che  non  risultano 
attualmente  dedicati  al  Servizio  di  emergenza  e  urgenza  118  ed  alle 
attività delle direzioni sanitarie dei presidi ospedalieri;

Ritenuto di dover procedere alla rettifica della deliberazione indicata in 
oggetto specificando quanto indicato al punto precedente;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  favorevoli  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa

1. di rettificare la deliberazione n.340 del 14.12.2009 avente ad oggetto 
“Gestione  parco  macchine  dell'Asl  n.  5:  affidamento  al  Servizio 
Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali del Patrimonio” integrando la 
stessa con la specifica che gli autisti interessati all'assegnazione al 
Servizio Manutenzioni, Logistica e Servizi Generali del Patrimonio sono, 
oltre il coordinatore, unicamente coloro che non risultano attualmente 
dedicati al Servizio di emergenza e urgenza 118 ed alle attività delle 
direzioni sanitarie dei presidi ospedalieri; 

2. Di mantenere valido il contenuto della sopraindicata deliberazione in 
tutte le parti non interessate dalla presente specifica e integrazione;

 
3. di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale di porre in 

essere i conseguenti provvedimenti di assegnazione del personale di cui 
al punto precedente.

4. Di  trasmettere  la  presente  deliberazione  al  Servizio  Manutenzioni, 
Logistica e Servizi Generali del Patrimonio, al Servizio AA.GG. Ed al 
Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti conseguenti.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pietro Attilio Manca Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 02/03/2010 al 16/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°228 del 24/02/2010
	DELIBERA

